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1 grudnia 2014

Inauguracyjna sesja Sejmiku. Arkadiusz Bąk
przewodniczącym regionalnego parlamentu

„Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego,
strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności
Ojczyzny, wspólnoty samorządowej województwa i dobra obywateli, przestrzegać
Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej”. Tym zobowiązaniem radni rozpoczęli V
kadencję Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Podczas inauguracyjnej sesji wybrali
prezydium Sejmiku. Arkadiusz Bąk, reprezentujący Polskie Stronnictwo Ludowe został
nowym przewodniczącym naszego regionalnego parlamentu, zaś wiceprzewodniczącymi
Sejmiku: Tadeusz Kowalczyk (PSL), Andrzej Pruś (PiS) i Grigor Szaginian (PO).

Podczas pierwszej, inauguracyjnej sesji, która odbyła się w poniedziałek, 1 grudnia w
Filharmonii Świętokrzyskiej, przewodniczący Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Kielcach
sędzia Jan Klocek wręczył zaświadczenia o wyborze na radnych Sejmiku w kadencji
2010-2014. – Gratuluję zaufania, którym obdarzyli Państwa wyborcy. Życzę wielu sukcesów i
trafnych decyzji dla dobra naszego regionu – powiedział przewodniczący WKW.

Obrady Sejmiku rozpoczął najstarszy wiekiem radny obecny na sali, Mieczysław Sas z
Polskiego Stronnictwa Ludowego. 29 nowo wybranych radnych wojewódzkich złożyło
uroczyste ślubowanie: Arkadiusz Bąk – PSL, Wojciech Borzęcki – PSL, Bartłomiej
Dorywalski – PiS, Grzegorz Gałuszka – PSL, Mieczysław Gębski – PiS, Izydor
Grabowski – PSL, Adam Jarubas – PSL, Krystian Jarubas – PSL, Kazimierz Kotowski –
PSL, Tadeusz Kowalczyk – PSL, Janusz Koza – PiS, Andrzej Kryj – PiS, Bogdan
Latosiński – PiS, Jan Maćkowiak – PO, Sławomir Marczewski – SLD, Henryk Milcarz –
SLD, Beata Napierała – PSL, Andrzej Pruś – PiS, Mieczysław Sas – PSL, Małgorzata
Stanioch – PSL, Wiesław Stępień – PSL, Marek Strzała – PiS, Andrzej Swajda – PSL,
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Grzegorz Świercz – PO, Grigor Szaginian – PO, Leszek Wawrzyła – PSL, Bogusława
Wypych – PSL, Waldemar Wrona – PiS, Piotr Żołądek – PSL.  W ceremonii ślubowania
nie wziął udziału Grzegorz Dziubek, którego mandat wygasł z dniem 27 listopada br. w
związku z wyborem na burmistrza Włoszczowy.

Przewodniczącym Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego V kadencji został wybrany
Arkadiusz Bąk z Polskiego Stronnictwa Ludowego.- Dziękuję wszystkim za zaufanie,
którym mnie obdarzyli. Będę starał się wykonywać powierzoną mi funkcję jak najsumienniej
z pożytkiem dla wszystkich naszych mieszkańców i efektywnej pracy Sejmiku. Wszyscy
ślubowaliśmy pracę na rzecz naszego regionu, w kampanii obiecywaliśmy naszym
wyborcom, że będziemy ich godnie reprezentować. Jestem przekonany, że podczas pracy w
Sejmiku będziemy o danym przyrzeczeniu pamiętać – mówił Arkadiusz Bąk, nowo wybrany
przewodniczący Sejmiku.

Wiceprzewodniczącymi zostali: Tadeusz Kowalczyk (Polskie Stronnictwo Ludowe),
Andrzej Pruś (Prawo i Sprawiedliwość) i Grigor Szaginian (Platforma Obywatelska).

 

 Arkadiusz Bąk, przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.
Urodził się 18 kwietnia 1977 w Ostrowcu Świętokrzyskim. Jest absolwentem Wydziału
Elektroniki Wojskowej Akademii Technicznej w Warszawie. Ukończył także elektronikę i
technikę informacyjną na Politechnice Warszawskiej oraz politykę gospodarczą i strategię
przedsiębiorstw na WSEiP w Kielcach. Jest wiceministrem w Ministerstwie Gospodarki.
Zajmuje się bezpieczeństwem gospodarczym, e-gospodarką i rezerwami państwowymi.
Kandydował z Okręgu Wyborczego nr 1 obejmującego powiaty ostrowiecki, opatowski,
sandomierski i staszowski. Należy do Klubu Radnych Polskiego Stronnictwa Ludowego.
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 Tadeusz Kowalczyk, wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego, radny I, II, III i IV kadencji Sejmiku; w III i IV kadencji pełnił funkcję
przewodniczącego Sejmiku. Urodził się 16 marca 1949 r. w Sobowicach. Z wykształcenia
jest nauczycielem, pełnił funkcję dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Skalbmierzu.
Kandydował z Okręgu Wyborczego nr 4 obejmującego powiaty: kazimierski, buski,
pińczowski, jędrzejowski i włoszczowski. Należy do Klubu Radnych Polskiego Stronnictwa
Ludowego.

 Andrzej Pruś, wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.
Urodził się 20 marca 1967 roku w Iłży. Mieszka w Starachowicach od ponad 40 lat.
Studiował na Wydziale Zarządzania i Administracji Akademii Świętokrzyskiej w Kielcach.
Jest  pracownikiem centrali Prawa i Sprawiedliwości w Warszawie. Radny V kadencji.
Kandydował z Okręgu Wyborczego nr 2 obejmującego powiaty konecki, skarżyski,
starachowicki. Należy do Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości.

 Grigor Szaginian, wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego. Urodził się 25 maja 1958 r. w Dniepropietrowsku. Z wykształcenia jest
lekarzem psychiatrą. Radny III, IV i V kadencji. Kandydował z Okręgu Wyborczego nr 1
(powiat: sandomierski, opatowski, ostrowiecki i staszowski). Radny Platformy Obywatelskiej.
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